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g ndetec COMISION ESTATAL DE AGUAPOTABLE Y ALCANTARILLADO
ESTADO DE NAYARIT hora g Imp

Usr: RODRIGO
Rep ootz

2
Poliza- P00002 Del 01/01/2018 Tagoa

Concepto: Gasto Aprobado Ejercicio : 2018

Cuenta

Descripeion del cuenta

Carzo Abono_Concepto del movimiento

5220-1101-101-1-11301-1

5220-1101-101-1-113/
£220-1101-101-1-11306-1

011
£220-1101-101-1-15101-1

5220-1101-101-1-17 1
5220-1401-102-1.

5220-1401-102- 1
5220-1101-101-1-21102-1

5220-1101-101-1-21601-1
4 273011

1602
5220-1101-101-1-22105-

NIVELACIONES SALARIALES G.
AJUSTE DE CALENDARIO G.

COMPENSACIONES
MATERIALES PARA INPRESION ¥

APORTACIONES AL FONDO DE
AFTICULOS PARA US(
SUMINISTROS INFORMATICOS G.
MATERIAL DE COMUNICACION G.
PRODUCTOS DIVERSOS PARA
SEGURO DE VIDA G. Comientz
CUQTASPARA EL FONDO DE
PRESTACIONES AL DERSONAL DE
PRESTACIONES AL PERSONAL DE
ESTIMULOS ORDINARIOS G-
OTROS ESTIMULOS

MATERIAL DE FERRETERIA
ACCESORIOS ¥ MATERIAL
MATERIAL DE FERRETERIA PARA
PRODUCTOS MINERALES PARA

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES ¥
E

PRODUCTOS DIVERSOS PARA
ARTICULOS MENORES PARA
MATERIAL MENOR DE
MATERIAL MENORDE

1830064 COMISION ESTATAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 2018 * Usuario: RODRIGO RIVERA RIVERA

O Escribe aqui para buscar

$10.186.650.68
3261362640

56.48
$1.800.00
51800000 2
Moeso Osginal Agrobado
Mseso Orginat Aprobado

510.00000

$1.200.00
5120000 E
Mosso Oszimal Agrotado




